
 

 

ZARZĄDZENIE   NR 12/2023 

WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

    z  dnia 9 września 2023 roku 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku oraz  

w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 roku  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 

63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r. i uchwały Nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję na terenie gminy Turośl operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku w 

następującym składzie:  

1) Kinga Serowik    - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Turośli; 

2) Paweł Lewandowski   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Turośli; 

3) Sebastian Sadłowski  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ptakach; 

4) Natalia Chaberek    - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Lemanie.  

5) Dawid Gleba      - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ksebkach 

6) Filip Kozioł    - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Łasze 

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik nr 2 do uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. i Uchwała Nr 111/2023 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt   

Piotr  Niedbała 


